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A Hazafias Népfront jelöltjei 
a kerületi tanácsokba 

GYORSPOSTA % GYORSPOSTA 
GYORSPOSTA # GYORSPOSTA 

I. kerület 
1. számú tanácsi választókerület: POZS-

GAY Gyula nyugdíjas mérnök. 
2. sz. vk. HAVALECZ Istvánné nyug-

díjas vállalati igazgató. 
3. ez. vk. KOVÁCS István, a Csongrád 

megyei Villanyszerelő Vállalat igazgatója. 
4. ez. vk. DR. LÓRÁNT László ügyvéd. 
5. sz. vk. PAPP Istvánné háztartásbeli. 
6. sz. vk. TÁPAI Nándor raktári mun-

kás. 
7. sz. vk. CSAPÓ Miháiyné házfel-

ügyelő. 
8. sz. vfc. KEDVES Andrásné ált. kk. 

Igazgató. 
9. sz. vk. MOLDOVCSUK Teodóra ad-

minisztrátor. 
10. sz. vk. PUSZTAI Andor, az Állami 

Biztosító szegedi kirendeltségének igaz-
gatója. 

11. sz. vk. 0. LIPTAI Arpádné nyug-
díjsa 

12. sz. vk. CSIKÓS Rudolf BM-dolgozó. 
13. sz. vk. DR. KARATSON Aladár 

kórházi főorvos. 
14. sz. vk. HÁMORI Ede á l t iak. igaz-

gató-
is. se. vk. BÖRCSÖK Ferenc, a Vas-

és Műszaki Nagykereskedelmi Vállalat 
igazgatója. 

16. sz. vk. WALDMANN József tanár. 
17. sz. vk. PIGNITZKI György Imllégi-

umi Igazgató. 
18. sz. vk. ö, ACSAI Miháiyné óvónő. 
19. sz. vk. BECKER Józsefné női fodrász. 
20. sz. vk. NYERGES Ferenc férfiszabó 

kisiparos. 
21. sz. vk. BALOGH József, jx I. terü-

leti tanács osztályvezetője. 
22. sz. vk. DR. MUCSI Józsefné főis-

kolai adjunktus. 
23. sz. vk. TARNAI Károly, az Autó-

közlekedési Vállalat csoportvezetője. 
24. sz. vk. GYIKÓ József nyugdíjas. 
25. sz. vk. MAGYAR Mátyás vállalati 

igazgató. 
26. sz. vk. DR. KOSSÁ János dekoratőr. 
27. ez. vk. DR. LOVÁSZI Tiborné egész-

ségügyi védőnő. 
28. sz. vk. CSANÁDI Jóssefné könyv-

táros. 
29. SE. vk. KONCZ Lászlóné könyvtáros. 
30. sz. vk. HOFGESANG Petemé ház-

tartásbeli. 
31. sz. vk. SARNYAI Vencel, a XI re. 

Autójavító Vállalat igazgatója. 
32. az. vk. PÓPITY Lajos gyári munkás. 

33. sz. vk. SZABADI Tibor tfw-elnak. 
34. SZ. vk. DR. BENCZE György orvos. 
35. sz. vk. SZEKERES Vince nyugdíjas. 
36. sz. vk. SZABÓ B. Antal, a Férfi éa 

Női Divatazabó Vállalat igazgatója. 
37. sz. vk. SNOPPER Tibor mérnök. 
38. sz. vk. DR. ANTAL Albertnó o m » . 
39. sz. vk. KOREK Jówefné dr., az I. 

kerületi tanács vb-elnrtkhelyettese. 
40. sz. vk. BODNÁR Lajos nyugdíjas. 
41. sz. vk. MISON Gusztáv, az I. terü-

leti tanács vb-«lnötae. 
42. sz. vk. DR. KISS Istvánné háztar-

tásbeli. 
43. sz. vk. TÖRÖK Károly mérnök. 
44. sz. vk. HEISZIG Józsefné nyugdíjas. 
45. sz. vk. BECK Sándor vállalati osz-

tályvezető. 
48. sz. vk. FARKAS Oszkár nyugdíj*. 
47. szí vk. TANÁCS Antal nyugdíjas. 
48. sz. vk. LÁSZLÓ Iván, az I. területi 

tanács csoportvezetője. 
49. sz. vk. TARNAI László mérnők. 
50. sz. vk. GERA József kisiparos. 
31. sz. vk. KORDA László, a KISZÖV 

osztályvezetője. 
52. sz. vk. PUSZTAI József, a Szolgál-

tató Vállalat igazgatója 
53. sz. vk. NYILASI Péter, a Papír- és 

Irodaszerértékesítő Vállalat igaagatója. 
54. sz. vk. DR. BÖDÖ István, az I. te-

rületi tanács vtv-titkéra. 
55. sz. vk. FISCHER Mtklóaaé nyug-

díjas. 
56. SE. vk. REZSEK Margit háztartás 

beli. 
57. sz. vk. DÓRA Antalná tns-tag. 
58. sz. vk. BOROS László ált. isk. igaz-

gató. 
59. se. vk. DR. SZÁVA Lajos körjwtá or-

vos 
60. az. vk. BALLA Ferenc vaaepztergá-

lyos. 
61. sz. vk. KOLOZSI Zsigmond tsaptag. 
62. sz. vk. OTOTT Béla vállalati alkal-

mazott 
63. sz. vk. JUHASZ Imre gyári munkás. 
64. sz. vk. SZÉCSI Józsefné boltvezető. 
85. sz. vk. HOROMPÖ József főmérnök. 
66. sz. vk. FODOR István tsz-elnök. 
67. sz. vk. KISS Jenő ált. isk. igazgató.-
68. sz. vk. SIRIÁN Gábor gyári munkáé. 
69. ez. vk. SALLAI Ferenc nyugdíjas. 
70. sz. vk. SZIGETI János nyugdíjas. 
71. az. vk. VIP ÁCS Péter honvédségi al-

kalmazott. 

II. kerület 
1. az. tanácsi választókerület: VlGH Ist-

ván, a cipész ktsz dolgozója. 
2. sz. vk. DR. NEMES Arpádné háztar-

tásbeli. 
3. sz. vk. KISS Sándorné háztartásbeli. 
4. sz. vk. KOCSMÁR Károly gyári mun-

kás. 
5. sz. vk. SZOLLÖSI Sándor, a Cipőgyár 

igazgatója, 
6. sz. vk. BENKO Béláné háztartásbeli. 
7. sz. vk. BENKÖ István nyugdíjas. 
8. az. vk. KÁLLAI Gyulánó óvodai al-

kalmazott . . 
9. sz. vk. MÁNDOKI János nyugdijáé 
10. az. vk. UJVARI József mérnök. 
11. sz. vk. IGLÖI Ferenc MÁV műszáki 

felügyelő. 
12. sz- vk. KOICS Erzsébet pénzügyi elő-

adó. 
13. sz. vk. LACSÁN Mihály, a II. kerü-

leti tanács vb-elnöke. 
14. sz. Vk. CZUTOR Pál zenész. 
15. sz. vk. FEHÉR Jánosné üzletvezető. 
16. sz. vk. HODI Győző ált. isk. igazgató. 
17. sz. vk. KEREPESI József, a városi 

tanács osztályvezetője. 
18. sz. vk. LACZKŰ János művezető. 
19. sz. vk. BAKSA Sándor ktaz-vezető. 
20. sz. vk. BOZSÖ Antal ktaz-részlegve-

zető. 
21. sz. vk. KORMÁNYOS Ilona gyári 

munkás. 
22. sz. vk. SZABÖ Mihály üzemi mun-

kás. 
23. BE. vk. KLIVINYI Lászlóné háztar-

táabeli. 
24. sz vk. SZEKERES István technikus. 
23. sz. vk. DR. HAMMER Fldél fő-

könyvelő. , , 
26. sz. vk. HEGYESI Gergely ktez-dol-

COZÓ. 
27. sz vk. SÜLI István kiskeredtédő. 
28. sz. vk. NAGY László, a dohányel-

osztó vezetője . 
29 ez. vk MÓRICZ Béláné megyei bíró. 
30, sz. vk, RAKONCZAI Lászlóné szín-

házi ruhatáráé. 

31. sz. vk. ö . FODOR Béláné nyugdija*. 
32. sz. vk. GOMBAI Mihály nyugdíjas. 
33. sz. vk. SOLYMQSI Lajoe üzemi mun-

kás. 
34. az. vk. EGRI Istvánné. 
35 sz. vk.-LÖRINCZ István Mez-dolgozó. 
36. ez. Vk. StPOS József, a Fürdő é t 

Hőforrás Vállalat csoportvezetője. 
37. sz. vk. RADICS Sándor ktez-tag. 
38. ez. vk. MÓCZÓ Istvánné kereskedel-

mi ellenőr. 
39. sz. Vk. SANTA Pal gyári munkáé. 
40. sas. vk. MOHÁCSI Károlynó sütőipari 

munkás. 
41. sz. vk. ö . SOÓS Károlyné óvónő. 
42. sz. vk. LACZKÓ Istvánné gyári mun-

kás. 
43. sz. vk. GÉMES Lászlóné háztartás-

beli. 
44 az. vk. GOLDEA György muveaseto. 
45! sz. vk. DOMAHÁZI Antal nyugdíjáé. 
46 sz. vk. OLAH Károly üzemi dolgozó. 
47. sz. vk. BODNÁR István gyáp, mun-

kás 
48. sz. vk. HEGEDŰS Ferenc tsz-tag. 
49. SZ. vk. SÜLI Józsefné gyári munkás. 
50. az. vk. KONCZ Mihály, m IL kerületi 

tanács vb elnökhelyettese. 
91. sz. vk. CZIROK Illés művezető. 
32. az. vk. PÁSZTOR Albert általános 

iskolai igazgató. 
53. sz. vk. BÁRÁNYI I. Emllné tanítónő. 
54. ez. vk. KOTLÁR Józsefné gyári 

munkás. 
55. sz. vk. RÓVÖ István vállalati osztály* 

vezető. 
36. sz. vk. DR. JANKA János körzeti 

orvos. 
57. sz. vk. CSŰRI Mihály építőipari terv-

felbontó. 
58. ez. vk. POSTA Béla MAV vasöntő. 
59. sz. vk. TOMÁN Miháiyné üzemi dol-

gozó. 
60. sz. vk. GÓBOR Ferencné üzemi dol-

gozó, III. kerület 
1. sz. tanácsi választókerület: KECSKÉS 

János MAV főellenőr, 
2. sz. vk. KOVÁCS Antal művezető. 
3. sz. vk. CSANÁDI Balazsné gyári mun-

kás 
4. sz. Vk. BALLA JÁNOS, a kórház gaz-

dasági vezetője. 
5. sz. vk, KÓSZÓ József, az Ingatlanke-

zelő Vállalat igazgatója. 
6. sz. vk. ZSÖDOS Sándor, a ni. kerületi 

tanács főelőadója. 
7. sa vk. MAKRA Mihály, a HL kerületi 

tanács vb-elnökhelyettese. 
8. sz. vk. DR. DUDÁS Béla orvos. 
9. sz. vk. MARKOS Károly, a III. terü-

leti tanács vb-titkára. 
10. sz. vk. SZALMA Gézáné újságíró. 
11. SS. vk. GÁBCR Márta középiskolai 

tanár. 

Az utazók kényelméért, 
vagy bosszantásáért? 

Fodor Albert levéllel ke- gyükről. Ez igen hosszadal-
reste fel szerkesztőségünket, mas. Azelőtt a kalauz az 
melyben elpanaszolta, hogy autóbuszon egy szelvényt 
a MÁVAUT szegedi vezető- egyszerűen letépett, most a 
ségének újabb intézkedése pénztárosnő indigóval két 
sok bosszúságot okoz ez uta- példányban állítja kl a je-
zóknak. Korábban ugyanis a gyeket, s ez igen hosszadal-
távolsági járatokon ls utazás mas. A levélíró úgy véli, 
közben, a gépkocsin váltat- hogy ez az utasok bosszantá-
ták meg a jegyüket. Most — sára hozott intézkedés, hiszen 
az újabb intézkedések sze- sokkal körülményesebb most 
rint — az utasoknak élővé- a jegyváltás, mint korábban 
telben kell gondoskodni je- volt 

* 
A panaszlevélre Káfoi Ferene, a 10-es Autóközlekedési 

Vállalat személyforgalmi osztályának vezetője adott vá-
laszt. Az. osztályvezető elmondta, hogy korábban vulóban 
nehézkes volt a jegyváltás, de február 18-tól, hétfőtől 
kezdve előre nyomtatott jegyeket kapnak az utasok a pénz-
tárnál, s így lényegesen gyorsabban halad a jegyváltás. 
Ezenkívül — a torlódás elkerülése miatt — két pénztár 
üzemel a nap legkülönbözőbb szakaszában. Kátai Ferenc 
arról is beszélt, hogy az AKÖV-nek ez az ú j intézkedése 
az utasok érdekében történt. A pénztáros ugyanis számon 
tartja, hogy egy-egy autóbuszra hány jegyet ad ki, s ha 
megtelik a gépkocsi, úgy gondoskodnak újabb autóbusz 
beállításáról. 

Ismét a petőfitelepi fílmvetítésről 
Szögi József, Szeged, Lékai pártvezetőségi ülés naplrend-

ntca 7. szám alatti lakos a jón* című cikkünkre vála-
Dél-Magyarországban feb- szólva levelet küldött szer-
ruár 1-én megjelent "Petőfi- kesztőségünkböz, melyben 
telep örömei és gondjai egy kifogásolja, hogy Petőfitelep 

pártszervezete, valamint a II. 
kerületi tanács nem engedé-
lyezi az iskolákban a film-
vetítést. s egyben sürgeti a 
telep művelődési otthonának 
felépítését. 

* 

Szögi József panaszával 
felkerestük Lacsdn Mihályt, 
a II. kerületi tanács végre-
hajtó bizottságának elnökét, 
aki elmondta, hogy egészség-
ügyi szempontból kifogásol-
ható az Iskolákban a filmve-
títés. Korábban ugyan ehhez 
hozzájárult a kerületi tanács, 
de a közönség nem kímélte 
az iskola bútorzatát, felsze-
relését, ezért kénytelenek 
voltak beszüntetni a filmve-
títést. A petőfitelepiek kultu-
rális igényeit sem elégített* 
ki az iskolai filmvetítés. Bő-
széit arról is Lacsán Mihály, 
hogy a petőfitelepiek kéré-
sére a kerületi tanács szor-
galmazta a művelődési ott-
hon felépítését, de az illeté-
keseknek. többek között a 
Művelődésügyi Minisztérium-
nak is az a véleménye, hogy 
a telep közel van Szeged kul-
turális központjához, s ezért 
nem indokolt itt a művelő-
dési otthon építése. A vá-
lasszal nemcsak a telep lakói 
elégedetlenek, hanem a terü-
leti tanács is, s továbbra ÍB 
napirenden tart ják a műve-
lődési otthon építésének 
problémáját. 

Nem a hideg, hanem a zsák és a szőnyeg... 
Ügy látszik, a zord tél bú-

csúzik. Ideje is, hiszen ele-
get dézsmálta már a fáspin-
céket, az üzemek szenes-
kamráit. Sőt nemcsak a fű-
teni val ót "Vitte el-, hanem 
a termelés egy részét is. 
Akadályozta a nyersanyag-
és készáru-szállítást, ré be-
leszólt a termelőmunkába. 
Ezért most ha a tervlemara-
dásra terelődik a szó, több 
vállalatnál kéznél van a 
memtség. az ok: A hideg te-
het róla. 

Nincs elég szövöntf 
Ezekután meglepő, hogy a 

jutaárugyárban mégsem a 
hidegre hivatkoznak, ha azt 
kérdezi valaki, miért áll 
egy-egy műszakban 8—10 
szövőgép. Szomorúan mond-
ják a vezetők, szövőnők, 
mint ahogy szerdán délután 
ökrös Istvánné, a Vosztok 
szocialista brigád vezetője is: 
szorít a zsák és a szőnyeg. 
Hetek óta áll néhány szövő-
gép. Pedig már tanulókra is 
rábíztunk nem csak egy, ha-
nem két gépet is. 

Mondani se kell, hogy nem 
n hideg miatt pihennek a 
szövőgépek a jutaárugyár-
ban. és nem is megrendelés 
hiányában. Munka lenne bő-
ven. hiszen ecv év alatt 300 
ezer négyzetméter szón veget 
keti készíteni, 60 százalékkal 
többet mint tavaly. Anyag 
is van. csak az nincs, aki 
szője, helyesebben kewlie a 
gépeket. Nincs elég szövőnő, 
Nam jelentkezik senki 

— Már a fonóból ís átvit-
tük azokat a munkásokat a 
szövőbe, akik valaha is dol-

goztak szövőgépen — ma-
gyarázza Nagygyörgy Imre, 
az üzemi pártszervezet tit-
kára. — De még így sincs 
elég munkaerő. 

— Állandóan hirdetjük az 
újságban, hogy szövőnőket 
felveszünk, de nem jelentke-
zik senki — mondja Shusz-
ter Jánosné, a személyzeti 
osztály vezetője. Jelentkez-
nek viszont a kilépni szán-
dékozók. A sort Tóth Sán-
dorné nyitotta meg, aki 11 
évig volt az üzem dolgozó-
ja. • most átment a textil-
művekbe. ö t akarták követ-
ni Rácz Kálmánné, Dudás 
Jánosné. Móra Magdi ré a 
többiek. Alig győztük őket 
lebeszélni, megmagyarázni 
nekik, hogy itt is megtalál-
ják számításukat, nem he-
lyes, ha munkahelyet változ-
tatnak. 

Az új, mármint a textil-
művek hatása ígv érvénye-
sül a iutaárugyárban. 

— Nem jól van ez így — 
magyarázzák a jutaárugyá-
riak. — Hiszen állandóan azt 
halljuk, hogv Szegeden van 
bizonyos munkaerő-felesleg. 
Azt is szoktuk mondani, 
hogy, Szeged textilipari vá-
ros. De lám, ha több sző-

nyeget kell gyártani, mint 
egy évvel korábban, máris 
kevés a szakmunkás. 

Kilábalnak a bajból 
Többet kellene törődni eb-

ben a textilipari városban a 
szakmunkás utántepzéssel. 
A iutaárugyárban azt mond-
ják. kicsi az üzem, kicsi a 
létszám, nincs lehetőségük 
tanulóképzésre. Az újszegedi 
szövőben pedig átképzéssel 
biztosítják az utánpótlást. A 
textilművekben ugyan van 
szervezett szakmunkáskép-
zés, de azért szívesen veszik, 
ha képzett szövőnő jelent-
kezik az üzemben. De ez a 
jelentkezés valahol kiesést 
Jelent, ez esetben a jutaáru-
gyárban és a népgazdaság 
kasszájában, mert ez zsákolt 
tonnáiban, szőnyegek négy-
zetmétereiben jelentkezik. 

Szóval a jutnárugyárban 
nem a hideg, hanem a szak-
munkáshiány miatt fáznak. 
De azért reménykednek: 

— Voltunk mi már baj-
ban. de mindig kilábaltunk 
belőle év végére. Most is 
így lesz. 

Reméljük. 
Nagy Pál 

Új brikettgyár épül 
A hosszú, srigorú tél, a 

tüzelőanyaghelyzet ráirányí-
totta a figyelmet a szénbá-
nyászat egyik legfontosabb 
ágára, a brikettiparra, umely 
csaknem kizárólag a háztar-
tások ellátására dolgozik. A 
termelésnövelés céljából ka-
pacitásbővítő átalakításokat, 
beruházásokat hajtanak vég-

re. Az ugrásszerű fejlődést Oz 
ötéves teiv második felében 
felépítendő ú j gyár hozza 
majd a brikettiparban. Az 
új üzemet az eddigi tervek 
szerint Székesfehérvár kör-
nyékén tervezik. Az ú j gyár 
előreláthatólag évi 560 ezer 
tonna brikettet termel majd. 

12, sz. vk. FARAGÖ János MAV alkal-
mazott. 

18. sz. vk. HERNÁDI János MÁV ta-
nácsos. 

14. sz. vk. KUTI Pál, a Szegedi Vasöntö-
de TMK-vezetője, 

15. sz. vk. ÖRDÖGH Péterré nyugdíjas. 
16. sz. vk. KIRÁLY József tsz-4ag. 
17. sz. vk. BORS István fémcsiszoló. 

18. sz. Vk. KASZA Pálné óvónő. 
19. sz. vk. KISS Antal általános Iskolai 

tanár, 
20. sz. vk. ÖRDÖGH István, a Köztiszta-

sági Vállalat igazgatója. 
21. sz, vk. RÓZSA István, a Köztisztasá-

gi vállalat részlegvezetője. 
22. sz. vk. SZEKERES Istvánné tsz-tag., 
23. sz. Vk. SZŰCS Jánosné üzemi dolgozó. 
24. sz. vk. RAJC9ANYI András, az In-

gatlankezelő Vállalat ellenőre. 

25. ez. vk. MAJZIK István MTH szak-
tanár. 

26. sz. vk. VINCZE Antal, a III. területi 
tanács vb-elnöke. 

27. sz. vk. NAGYMAJTÉNYI László, a 
Süketnémák Intézete igazgatója. 

38. sz. vk. KOMÓCSIN Mihály nyugdíjas. 
29. sz, vk, FELHŐ József, a Fogtechnikai 

Vállalat telepvezetője. 
30. sz. vk. HORVÁTH Ferenc MAV osz-

tályvezető 
31. sz, vk. SZILÁDI Sándor MAV fő-

előadó. 
32. sz. vk ZOLTÁNFI István MAV al-

kalmazott. 
33. sz. vk. CSÚCS Mihály tsz-elnök. 
34. M. vk. PALVÖLGYI Ferenc nyugdí-

jas. 
35. sz. vk. BORKA László MAV főintéző. 
36. sz. vk. ÖRDÖGH Mátyás általános is-

kolai igazgatóhelyettes. 
37. sz. vk. FINTA Kálmán MAV alkal-

mazott. 
38. sz. vk. NAGY Istvánné művezető, 
39. sz. vk. PAPP Irén tanítónő. 
40. sz. v'c. MOLNÁR János általános is-

kolai igazgatóhelyettes. 

41. sz. vk. SAVANYA Rozália vendéglá-
tóipari dolgozó. 

42. sz. Vk. CSISZÁR Antal tsz-tag. 
43. sz. vk, LÁSZLÓ András férfiszabó 

kisiparos. 
44. sz! vk. BERTA József, a Göngyüleg-

ellátó Vállalat kirendeltség vezetője. 
45. sz. vk. SZECSI Imre, a III. területi 

tanács osztályvezetője. 
48. sz. vk. VIRÁGH István motorszerelő. 
47. sz. vk. TAMASKÓ István művezető. 
48. sz. vk. AMBRÖZI László, a Szegedi 

Kenderfonógyár l'őraktárosa. 
49. sz. vk. ENGI János főmérnök. 
50. sz, vk. KURUNCZI István MÁV 

főintéző. 
51. sz. vk. NYITRAI Anta] nyugdíjas. 
52. sz. vk. DR. SÁRKÁNY Ang a] orvos. 
53. sz. vk. ö . KISS Istvánné nyugdíjas. 
54. sz. vk. KESZÉG László ktsz részleg-

vezető. 
55. sz. vk. OLASZ Sándor tsz-tag, 
58. sz. vk. PAPP János tsz-tag, 
57. sz. vk. TANÁCS Antal tsz-tag. 

• 58. sz. vk. ÁCS SANTA Miklóané ház-
tartásbeli. 

59. sz. vk. TELEKI FERENC gyári mun-
kás. 


